
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

 

Zápis č. 3/2016 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 26.10.2016 v místní 

části Velká  

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, předseda komise 

                Karel Procházka                

                Alena Knotová 

                Martin Smrček 

                Radek Kotrba 

                Ing. Pavel Zdeněk          

 

Dále přítomni: Jiří Hejný 

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Kontrola plnění plánu práce 

3) Prohlídka místní části Velká 

4) Náměty pro rozpočet města na rok 2017  

5) Různé 

6) Závěr jednání 

 

 

Bod 1 

Na úvod předseda komise přivítal přítomné členy komise a hosty a seznámil je s programem zasedání, 

který byl schválen bez připomínek.  

Dále byla projednána připomínka člena komise p. Jaroslava Kortana k zápisu z jednání komise dne 

15.6.2016 a na jejím základě opraven text v písm. g) bodu 1 na znění: Něžovice – oprava 

elektroinstalace, výměna osvětlení v objektu hasičárny – celková rekonstrukce elektroinstalace 

zbrojnice (nová rozvodnice, jištění, kabeláž, zásuvky, svítidla) bude provedena do konce roku 2016. 

 



2 

 

Bod 2 

V rámci tohoto bodu komise projednala a vyhodnotila stav nezrealizovaných akcí podle plánu činnosti 

komise pro rok 2016:  

a) Velká – výměna podlahy v sále a oprava WC v pohostinství – zatím nerealizováno, zařazeno 

            do trvalého zásobníku investičních požadavků (TZIP) 

b) Velká – zastřešení terasy u pohostinství –zrealizováno spolu s vybudováním schodů z terasy. 

c) Velká – výměna židlí a stolů v pohostinství – nerealizováno, zařazeno do TZIP. 

d) Dmýštice – vyčištění parket v sále Kulturního domu – nerealizováno, požadavek místní části 

            na vyčištění a opravu poškozené podlahy (chybějící části parket)  - nutno udělat do 

            10.1.2017 - zahájení plesové sezóny. 

e) Dmýštice – dokončení výměny oken v Kulturním domě (2 ks na WC) – předpoklad, že bude  

            realizováno do konce roku 2016. 

f) Něžovice – oprava elektroinstalace, výměna osvětlení v objektu hasičárny – viz. bod 1. 

h) Všechny místní části – rekonstrukce veřejného osvětlení (VO) – zatím nerealizováno 

 

Bod 3 

Komise si na místě prohlédla některé realizované akce, seznámila se se stavem požadavků na úpravy 

pro rok 2016 a prohlédla si objekty, které budou zařazeny do požadavků pro rozpočet města Milevska. 

 

Bod 4 

Z jednání komise vzešlo několik námětů, požadavků pro zařazení do rozpočtu města pro rok 2017: 

a) Velká – rozbitý chodník na mostě a u mostu přes Hrejkovický potok (silnice č. 121) 

b) Velká – oprava podlahy kapličky 

c) Velká – doplnit prvky na dětské hřiště 

d) Dmýštice – vybagrování požární nádrže 

e) Dmýštice – úprava tenisového hřiště – vyasfaltování 

f) Dmýštice – vytvoření finanční rezervy pro odkup bývalé školy a přilehlého pozemku 

e) Rukáveč – vyčištění vodoteče z návesního rybníka 

 

Bod 5 

V rámci tohoto bodu zástupci místní části Dmýštice seznámili komisi se špatným stavem komunikace 

Dmýštice – Níkovice a vyslovili požadavek na asfaltaci této komunikace spolu s navazujícím úsekem 

kolem požární nádrže a hasičárny. 

 

  



3 

Bod 6 

Jelikož přítomní již neměli žádné další návrhy a připomínky, předseda komise jim poděkoval 

a jednání v 16:50 hodin ukončil. 

 

Příští jednání Komise pro místní části proběhne v únoru 2017. 

 

 

V Milevsku dne 26.10.2016 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

           

          Bc. Zdeněk Herout v.r. 

            předseda komise 

 


